



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Immeo Berlin IV ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 29 14 98 60

Annual report

1 July 2015 - 31 December 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2017.

Daniel Frey
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 July 2015 - 31 December 2016	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Immeo Berlin IV ApS for the financial year 1 July 2015 to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2015 to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 22 March 2017

Executive board

Thierry Jean-Francois
Beaudemoulin
Managing director

Myriam Carmen Lydia Despas

Peter Westphal



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are majority ownership to the shares in Immeo Quadriga IV GmbH, operating within the German real estate market.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is EUR 720.745 against EUR 490.000 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR 12.684.496 against EUR -77.193 last year. The management consider the results satisfactory.

During the year, the company has been delisted from the Danish stock exchange.

Own shares

The enterprise' holding of own shares is 114.643 shares of EUR 0,134 each, corresponding to 5,73 % of the contributed capital.



Profit and loss account

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>1/7 2015 - 31/12 2016</u>	<u>1/7 2014 - 30/6 2015</u>
Gross profit	720.745	490.000
1 Staff costs	-504.249	-387.000
Other operating costs	-15.423	0
Operating profit	201.073	103.000
Income from equity investments in group enterprises	12.588.974	0
Other financial income from group enterprises	156.618	0
Other financial income	1	50.807
2 Other financial costs	-262.170	-231.000
Results before tax	12.684.496	-77.193
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	12.684.496	-77.193
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	5.370.000	0
Allocated to results brought forward	7.314.496	0
Allocated from results brought forward	0	-77.193
Distribution in total	12.684.496	-77.193



Balance sheet

All amounts in EUR.

Assets	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<u>Note</u>		
Fixed assets		
Equity investments in group enterprises	<u>76.042.238</u>	<u>80.128.807</u>
Financial fixed assets in total	<u>76.042.238</u>	<u>80.128.807</u>
Fixed assets in total	<u>76.042.238</u>	<u>80.128.807</u>
 Current assets		
Amounts owed by group enterprises	5.359.065	0
Other debtors	<u>2.489</u>	<u>20.000</u>
Debtors in total	<u>5.361.554</u>	<u>20.000</u>
Available funds	<u>0</u>	<u>1.314.000</u>
Current assets in total	<u>5.361.554</u>	<u>1.334.000</u>
 Assets in total	<u>81.403.792</u>	<u>81.462.807</u>



Balance sheet

All amounts in EUR.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Equity		
3 Contributed capital	268.502	39.604.000
4 Reserve for loans and securities	39.335.498	0
5 Results brought forward	36.356.736	36.880.807
6 Proposed dividend for the financial year	5.370.000	0
Equity in total	<u>81.330.736</u>	<u>76.484.807</u>
Liabilities		
Debt to group enterprises	<u>0</u>	<u>4.865.000</u>
Long-term liabilities in total	<u>0</u>	<u>4.865.000</u>
Trade creditors	72.059	0
Debt to group enterprises	836	0
Other debts	<u>161</u>	<u>113.000</u>
Short-term liabilities in total	<u>73.056</u>	<u>113.000</u>
Liabilities in total	<u>73.056</u>	<u>4.978.000</u>
Equity and liabilities in total	<u>81.403.792</u>	<u>81.462.807</u>

7 Contingencies



Notes

All amounts in EUR.

	1/7 2015 - 31/12 2016	1/7 2014 - 30/6 2015
1. Staff costs		
Salaries and wages	502.813	385.000
Other costs for social security	1.151	2.000
Other staff costs	285	0
	<u>504.249</u>	<u>387.000</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	231.000
Other financial costs	262.170	0
	<u>262.170</u>	<u>231.000</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 July 2015	39.604.000	39.604.000
Cash capital reduction	-39.335.498	0
	<u>268.502</u>	<u>39.604.000</u>
<p>The share capital consists of 2.000.000 shares, each with a nominal value of EUR 0,134.</p>		
<p>Within the past 5 years, the following changes in the share capital have taken place: 2016, Capital decrease of EUR 39.335.498.</p>		
4. Reserve for loans and securities		
Reserve for securities	39.335.498	0
	<u>39.335.498</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 July 2015	36.880.807	36.958.000
Profit or loss for the year brought forward	7.314.496	-77.193
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	<u>-7.838.567</u>	<u>0</u>
	<u>36.356.736</u>	<u>36.880.807</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	<u>5.370.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.370.000</u>	<u>0</u>

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company is unlimited jointly and severally liable with one of the German real estate subsidiaries for a loan in Nykredit Realkredit A/S and Nykredit Bank A/S t.EUR 11.256.

Joint taxation

Immeo Dansk Holding ApS, company reg. no 30535723 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


